B1 层电梯等候厅每台 1000  元/年，共计 2台，总计支付甲方 RMB_8000 元/年（人民币 捌

仟元整）作为合作期间所涉及的全部费用（含场地费，电费，管理费，清洁费，税费等所

有费用）。 

支付时间：每季度首月月底前支付费用             支付方式：网银 

支付条件：乙方机器设备全部安装完毕且可正常播放或更换广告画面 

（2）框架 3.0 付款金额： 

安装框架 3.0 计 9 个，每部电梯安装 3 个，每个 700 元/年；总计支付甲方 RMB_6300 元/

年（人民币 陆仟叁佰元整）作为合作期间所涉及的全部费用 （含场地费，电费，管理费，

清洁费，税费等所有费用）。  

支付时间：每季度首月月底前支付费用              支付方式：网银 

支付条件：乙方机器设备全部安装完毕且可正常播放或更换广告画面 

除上述付款金额之外，乙方无需向甲方和丙方或其他方支付其他任何费用。甲方应于乙方

付款当月 10 日前开具税务机关认可的与乙方支付的金额同等的增值税专用发票并交付乙

方，如乙方未按时收到相应等额有效的增值税专用发票或收到的增值税专用发票不符合乙

方的要求，乙方有权暂停支付费用并要求甲方于次月 10日前重新开具符合要求的发票及交